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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

STM32F746VGH6

Број на дел STM32F746VGH6 Статус на RoHs

Производител / марка STMicroelectronics Stock Condition 4448 pcs stock

Опис на производот IC MCU 32BIT 1MB FLASH 100TFBGA Брод од Hong Kong

Табли STM32F745xx, STM32F746xx.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 80 pcs 230 pcs 440 pcs

$9.105 $8.368 $8.021 $7.067 $6.721 $6.287

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 1.7V ~ 3.6V Уред за уред за снабдувач 100-TFBGA (8x8)

Брзина 216MHz Серија STM32F7

Големина на RAM меморија 320K x 8 Тип на меморија на програмата FLASH

Големина на меморијата на
програмата 1MB (1M x 8)

Периферни уреди Brown-out Detect/Reset, DMA, I²S, LCD, POR, PWM, WDT

Пакет / дело 100-TFBGA

Пакет Tray Тип на осцилатор Internal

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на I / O 82

Тип на монтирање Surface Mount Големина на EEPROM -

Конвертори на податоци A/D 16x12b; D/A 2x12b Основна големина 32-Bit Single-Core

Core процесор ARM® Cortex®-M7 Поврзување CANbus, EBI/EMI, Ethernet, I²C, IrDA, LINbus, SAI, SD, SPDIF-Rx, SPI,
UART/USART, USB OTG

Број на основен производ STM32F746

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спецификации на од STM32F746VGH6

Поврзани вести

4448 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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